
UCHWAŁA Nr XXV/ 255/05 
Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 1 czerwca 2005 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej wniosku Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rymanowie o przyznanie dotacji  
 

 Na podstawie art. 40,ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i 
restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78 poz. 6840) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 
1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z póź. zm.)  
 
Rada Miejska w Rymanowie 
 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
Opiniuje pozytywnie wniosek Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rymanowie dotyczący przyznania dotacji w wysokości 270.000 zł. (słownie: 
dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na działania w zakresie zmian w 
wyposażeniu w sprzęt i urządzenia medyczne, mających na celu poprawę jakości świadczeń 
zdrowotnych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów oraz Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rymanowie 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


